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REPUBLIKA € SHOQtPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
97 S
Nr. rot. Tirané, mé 09/02/2023
VENDIM

Nr. {L/ , daté 09/02/2023
MBI

“MIRATIMIN E RREGULLOREVE DHE KRITEREVE TE KONKURSIT TE
PRANIMIT PER VITIN AKADEMIK 2024-2025, TE FAKULTETIT Ti ARTEVE TE
BUKURA NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”

NE zbatim t& nenit 38 e vijim t& ligjit nr. 80/2015, dat& 22.07.2015 pér “drsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, Urdhrit t&
Ministrit t& Arsimit dhe Sportit nr. 319, dat& 13.09.2022 “Pér miratimin e Statutit t&¢ UART”,
shkresés nr. 12 Prot., daté 01.02.2023 t&¢ FAB dhe nr. 1837/2 Prot., daté 01.02.2023 t&€ UART,
Senati Akademik i UART, pasi diskutoi mbi “Rregulloret dhe Kriteret e konkursit t& pranimit pér
vitin akademik 2024-2025, t& Fakultetit t& Arteve t&€ Bukura, cikli i paré i studimeve me koh& t&
ploté “Bachelor” dhe cikli i dyt¢ i studimeve me koh& t& ploté “Master i Arteve”/“Master i
Shkencave” dhe “Master Profesional”, relatuar nga Dekani i FAB, Prof. Artan Peqini,

VENDOSI:

4. Miratimin e “Rregulloreve dhe Kritereve t& konkursit t& pranimit pér vitin akademik 2024-

2025, t& Fakultetit t& Arteve t& Bukura, cikli i paré i studimeve me kohé t& ploté “Bachelor”
dhe cikli i dyté i studimeve me kohé t& ploté “Master i Arteve”/“Master i Shkencave” dhe
“Master Profesional”.
Bashkélidhur, Rregullorja dhe kriteret e konkursit t& pranimit t& ciklit t& paré t& studimeve
me kohé t& ploté “Bachelor” si dhe Rregullorja dhe Kriteret e konkursit t€ pranimit t& ciklit
t& dyté t& studimeve me kohé té ploté “Master i Arteve”/“Master i Shkencave” dhe “Master
Profesional”, té Fakultetit t& Arteve t€ Bukura.

5. Rregulloret dhe kriteret e konkursit t& dérgohen zyrtarisht né¢ MAS, né QSHA si dhe t&
pérditésohen né portalin U-Albania.

6. Ky vendim t& publikohet n& fagen zyrtare t&€ UART, s€ bashku me rregﬁﬂoret dhe kriteret
e konkurseve t& pranimit t& miratuara pér vitin akademik 2024- 2025 18 Fakultetlﬁte Arteve
t& Bukura. -] '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSHI Prof. Najada HAMZAJ ﬂ :

Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Petrit MALAJ

Prof. Artan PEQ Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZ Prof. Ilir MARTI
Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJO
Prof. Asoc. Kastriot TUSHA Prof. Dr. Erald BAKALLI
Prof. Endri SINA Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI
Prof. Asoc. Albes FUSHA Erlind FUSHA (Student FAB)
Sindi ZDRAVA (Studente FM) “7~
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